E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br

Cx. Postal 242 – Colatina – ES – CEP.: 29700-220                                                  TELEFAX (27) 3722-3444

MOÇÃO N.º             /2024

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Colatina.

O Vereador que esta subscreve requer a V. Ex.a. Senhor Presidente, após

ouvida a douta decisão do Plenário desta augusta Casa de Leis, seja endereçada

cópia da presente Moção de Aplausos para VICTÓRIA BARBOSA CARRÉRA DE

OLIVEIRA.

A sra. Victória Barbosa Barréra de Olibeira é graduada em Medicina pelo

Centro Universitário do Espírito Santo, em 2021.

Realizou um trabalho exemplar realizando serviços no Centro Prisional

Feminino de Colatina (CPFCOL), durante o período de 1 ano e 6 meses, prestando

atendimento para aproximadamente 300 internas, desenvolvendo um relevante

serviço prestado as mulheres que buscavam atendimentos.

Desde 2022, atende no Pronto Atendimento da Santa Casa de Colatina.

Atualmente, vem desempenhando um excelente trabalho como médica, clinico geral

na Unidade Básica de Saúde do distrito de Itapina, garantindo aos moradores local e

de outras regiões mais acesso a cuidados com a saúde e com qualidade.

Nestes lindes, após ouvida a douta decisão do Plenário seja registrada nos

Anais deste Poder Legislativo, está Moção de Aplausos para VICTÓRIA BARBOSA

CARRÉRA DE OLIVEIRA.

Sala das Sessões,
Em, 22 de julho de 2024.

____________________________________
SD Olmir Fernando de Araújo Castiglioni

Vereador

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003000380033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003000380033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:secretaria@camaracolatina.es.gov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003000380033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320038003000380033003A005000

Assinado eletronicamente por Olmir Fernando de Araújo Castiglioni em 22/07/2024 14:23

Checksum: 045383BF40156194DB40157882892FDC36A9F94649B88C5E37874A68A8C3DCBB

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003000380033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.